АДЫГЭ  РЕСПУБЛИК

       МУНИЦИПАЛЬНЭ  ЗЭХЭТ

  «ТЭхъутэмыкъое къоджэ

ТIЫСЫПIЭМ ИАДМИНИСТРАЦИЙ»

385100, къ. Тэхъутэмыкъуай,

              иурам. Совмена  24

            тел. 96-4-52,  96-5-45

	     [image: image1.png]

	Республика Адыгея

администрация муниципального образования

«Тахтамукайское

        сельское поселение»

  385100, а. Тахтамукай, ул.Совмена 24         тел. 96-4-52 ,  96-5-45

                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От  23.01.2017г.

 № 06

а. Тахтамукай
Об отмене Постановления главы МО «Тахтамукайское
сельское поселение» № 89 от 04.06.2015г. Об утверждении
административного регламента муниципальной услуги
«Предварительное согласование предоставления земельных
участков, находящихся в собственности муниципального
образования «Тахтамукайское сельское поселение» либо
государственная собственность на которые не разграничена,
гражданам для индивидуального жилищного строительства,
ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного
пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским
фермерским) хозяйством его деятельности»
     На основании протеста прокуратуры Тахтамукайского района от 12.01.2017г.

№ 7-27-17-19/160, согласно изменениям, внесенным Федеральным законам от 03.07.2016г. № 334-ФЗ в пункте 2 ст.3 Федерального закона от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного законодательства РФ»

                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.  Отменить Постановления главы МО «Тахтамукайское сельское поселение» № 89 от 04.06.2015г. Об утверждении  административного регламента муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования  «Тахтамукайское сельское поселение» либо государственная собственность на которые не разграничена, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским  (фермерским) хозяйством его деятельности».

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел земельно  - имущественных отношений администрации.

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации муниципального образования

«Тахтамукайское сельское поселение»                                              Неужрок А.Ш.